

OR.272.16.2019

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu budżetu Powiatu Mogileńskiego w wysokości 6.900.000,00 PLN”

Odpowiedzi na pytania do treści SIWZ

Zamawiający, informuję że do w/w. postępowania wpłynęły pytania do treści SIWZ. W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz 1986, 2215) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

W związku z zapoznaniem się z opinią RIO dotyczącą wykonania budżetu za 2018 r. prosimy o wyjaśnienie nienależnych kwot części oświatowej subwencji ogólnej w 2011 r. i 2014 r.

Z jakiej przyczyny są one kwestionowane ?

Odpowiedź na pyt. Nr1

Nienależne kwoty części oświatowej subwencji ogólnej kwestionowane są z uwagi na brak jednoznacznej wykładni pojęcia „wychowanka” tj. od którego naliczana była ww. subwencja.

Pytanie nr 2

Jaki jest aktualny stan tych subwencji do zwrotu i jaka kwota została już zwrócona?

Odpowiedź na pyt. Nr2

Subwencja za 2011 r.

Ogółem 910.711,00 zł

Zwrócono w 2019 r – 233.211,00 zł

Pozostała kwota 677.500,00 zł.

Subwencja za 2014 r.

Ogółem 951.559,00 zł

Zwrócono w 2019 r. - 310.350,00 zł

Pozostała kwota 641.209,00 zł.

Pytanie nr 3

Czy kwoty zostały rozłożone w czasie? Jeśli tak to w jaki sposób?

Odpowiedź na pyt. Nr 3

Tak . Kwota dotycząca zwrotu subwencji za 2011 r. została rozłożona w czasie.

2019 r. – 135.500,00 zł – już spłacona,

2020 r. – 542.000,00 zł,

2021 r. – 135.500,00 zł

Pytanie nr 4

Dlaczego nie są księgowane w zobowiązaniach wymagalnych?

Odpowiedź na pyt. Nr 4

Kwoty które zostały rozłożone w czasie nie mają charakteru wymagalnego.

Kwota subwencji za 2014 r. tj. 641.209,00 zł na chwilę obecną ma charakter sporny.

Pytanie nr 5

Czy kwoty do spłaty są pokrywane w ramach wydatków bieżących?

Odpowiedź na pyt. Nr 5

Tak.

PRZEWODNICĄCY ZARZĄDU


.....
Bartosz Nowacki
.....
podpis Zamawiającego